THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 2165/TTg-QHQT
V/v phê duyệt biên bản đàm phán hợp tác phát triển Việt Nam - Đức 2010
	Hà Nội, ngày 24 tháng 11 năm 2010

Kính gửi: Bộ Kế hoạch và Đầu tư

Xét đề nghị của Bộ Kế hoạch và Đầu tư (công văn số 8027/BKH-KTĐN ngày 09 tháng 11 năm 2010), về kết quả đàm phán hợp tác phát triển Việt Nam - Đức năm 2010, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:

1. Đồng ý với kiến nghị của Bộ Kế hoạch và Đầu tư nêu tại văn bản trên.

2. Giao Bộ Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn các bộ, ngành, cơ quan liên quan sớm triển khai các thỏa thuận đạt được tại đàm phán cấp Chính phủ về hợp tác phát triển Việt Nam - Cộng hòa Liên bang Đức năm 2010.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTCP, PTTg Phạm Gia Khiêm;
- Các Bộ: Ngoại giao, Tài chính;
- VPCP: BTCN, các PCN, các Vụ: KTN, TH; Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, QHQT (3).
	KT. THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỚNG

Phạm Gia Khiêm